
２０１１年１２月２１日 （水） №1744 今期第 23 号 
 

 

 

 

 本日の例会  

ファミリー写真コンクールについて＝協賛金贈呈＝ 
 和歌山市地域活動連絡協議会会長 南方世津子様 
 〃 教育委員会生涯学習部青少年課 平田二郎様 
 次の例会  12 月 28 日（水） 
 休会（例会はございません） 
 新年初例会は１月１１日（水）です。 
 先週の例会記録   12月 14 日（水） 
◇卓話 忘年夜間例会（家族会）～家族月間にちな

んで～ 18：00～ 於、ラヴィーナ和歌山 
◇ビジター[サイン受付]和歌山 2 名、南 1 名、中 1 名

◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(12/14)  12 名 54.55% 
 先々週出席(11/30) 17 名 85.00% 
◇SAA  
 乾 昌彰君 本日は皆様ようこそお越し下さいま

した。ごゆっくりとお過ごし下さい。 
*******忘年例会プログラム***** 

～例会に引き続き、忘年家族会を開催致します～ 
☆指定席・・・Ａ～Ｆ席にお座り下さい。 
☆開会の挨拶・・・乾 親睦活動委員長 
☆乾杯・・・中筋会長エレクト 
☆お食事・・・『和風ビュッフェ料理＆飲み放題ドリ

ンクサービス』 
☆クイズ・・・進行、湯川ＳＡＡ 
    賞品 親睦活動委員長賞 3 個 
       ラヴィーナ和歌山賞 2 個 
       参加賞 
☆ご夫人発表・・・「色んな国の言葉でご挨拶♪」 
 英語・イタリア語・スェーデン語・タイ語・ロシ

ア語・ラオス語・アラビア語・ポルトガル語 etc. 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
本日はお忙しい中 23名のご参加を頂き開催させて

頂きます。誠にありがとうございます。どうぞお

好きなお料理とお飲物を召し上がって下さい。今

年も数々お世話になりました。特に上半期は主井

幹事に助けられまた下半期には湯川ＳＡＡに助け

て頂く予定です！どうぞ来年もご支援ご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
月日はあっという間に過ぎて行きます。このとこ 

ろ仕事が大変忙しく尚更そう感じるのかもしれま 

せん。この忘年例会を良い機会にして一年をリセ 

ットし新たな鋭気を養いたいと思います。本日は 

沢山お越し頂き心から御礼申し上げます。今後と 

も益々のサポートを賜りますよう何卒よろしくお 

願い申し上げます。 

＊開会の挨拶＊   親睦活動委員長 乾 昌彰 
皆様こんばんは。お忙しい年の瀬にようこそお集まり

下さいました。誠にありがとうございます。1２月は

ロータリーの家族月間であります。日ごろご苦労をお

かけしているご家族皆様に、しばしの和らぎを♪と忘

年例会を計画致しました。和風ビュッフェ料理をご笑

味頂きお時間の許す限りご歓談下さい。後程ご夫人方

よりサプライズ企画がございます。どうぞよろしくお

願い申し上げます。また親睦活動委員会より○×ゲー

ムをご用意しています。進行は湯川ＳＡＡにお願い致

しました。湯川様よろしくお願い致します。行く年来

る年の皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げ、開会

のご挨拶とさせて頂きます。ごゆっくりとお過ごし下

さい。では乾杯のご発声を中筋会長ｴﾚｸﾄにお願いした

いと思います。中筋様よろしくお願い致します。 

ハワイ語：Me ka mahalo「ﾒｶﾏﾊﾛ」感謝を込めて。 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


